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Wyszków, 26-10-2017r. 
ZP.271.32.2017.1 
 

Wykonawcy 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zimowe utrzymanie dróg gminnych                  
i chodników na terenie miasta Wyszków” (2) prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego               
o wartości zamówienia powyżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11                    
ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ (1) 
 
                   Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 
(tekst. jedn. Dz. U. z 2017r.  poz. 1579) informuję, że do zamawiającego wpłynęły zapytania do treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
 
Wykonawca  1. 
1. Uprzejmie prosimy o podanie szerokości chodników podanych w załączniku nr 3 do SIWZ. 
Odpowiedź:  Szerokości chodników  -  2,5 m. 
 
2. Prosimy o wyjaśnienie, czy kilometry chodników podane w załączniku nr 3 do SIWZ są to                       
km bieżące ? 
Odpowiedź:   
Długości chodników zostały podane w kilometrach bieżących.  
 
3. Prosimy o wyjaśnienie pozycji nr 1 w formularzu cenowym – załącznik nr 3 do oferty, co oznacza 
odśnieżanie i posypywanie chodników za 1 km ? Prosimy o wskazanie,  których chodników to dotyczy                      
i w jakim terminie, zakresie i specyfikacji ma się odbywać to odśnieżanie i posypywanie.  
Odpowiedź: 
 W pozycji odśnieżanie i posypywanie chodników za 1 km – należy rozumieć wykonanie prac 
zgodnie z opisem pkt III w SIWZ – odśnieżanie chodników w miejscach wskazanych przez 
Zamawiającego na terenie miasta. Dotyczy to chodników, które nie zostały wymienione w wykazie 
(załącznik nr 3), a zajdzie konieczność objęcia ich zimowym utrzymaniem. 
 
4. Prosimy o wyjaśnienie, czy pozycje 1 oraz 2 w formularzu cenowym – załącznik nr 3 do oferty to 
cena jednostkowa brutto za 1 dzień akcji ?  
Odpowiedź: 
 Pozycja 1 i 2 Formularza cenowego to cena jednostkowa brutto w przeliczeniu na  1 dobę 
efektywnej pracy. Wykonawca w przypadku wystąpienia opadów ciągłych trwających dłużej niż                
4 godziny zobowiązany jest do rozpoczęcia akcji odśnieżania lub do wznowienia akcji, jeżeli w ciągu 
doby wystąpią ponowne opady lub inne zjawiska atmosferyczne (gołoledź, oblodzenia, itp.) wg 
określonych standardów, zgodnie z wytycznymi określonymi w SIWZ. 
 
5. W SIWZ brak jest podania informacji dot. odśnieżania chodników m.in. sposobu pryzmowania 
śniegu oraz informacji, czy należy wywozić śnieg, szerokości odśnieżania i posypywania.  
Odpowiedź: 
W SIWZ nie jest przewidziane wywożenie śniegu z odśnieżanych chodników, w przypadku 
zaistnienia takiej konieczności,  Zamawiający zleci wykonanie prac poza zawartą umową. Chodniki 
powinny być odśnieżone poprzez odgarniecie i spryzmowanie zgarniętego śniegu (błota 
pośniegowego) i lodu w miejsce zakłóceń w ruchu pieszych i pojazdów. Śnieg można zgarnąć na 
krawędź chodnika – tak, aby nie przeszkadzał przechodniom. Nie wolno zgarniać na jednię, 
pozostawiać w furtkach i bramach wjazdowych do posesji. 
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6. Prosimy o informację, czy potencjału technicznego – koparko-ładowarka, jaki zakres prac 
przewidziany jest dla sprzętu koparko-ładowarki ? Czy na spełnienie warunku udziału w 
postępowaniu dla części II wystarczy ładowarka do wykonania prac określonych w SIWZ ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że do spełnienia warunku udziału w postepowaniu dla części II – zimowe 
utrzymanie chodników wystarczy ładowarka. 
 
7. Prosimy o informację dot. standardów odśnieżania, czy wykonanie usługi ma polegać na 
odśnieżaniu i posypaniu mieszanką piaskowo-solną chodników do uzyskania efektu naturalnej 
nawierzchni ? 
Odpowiedź: 
Uzyskanie rezultatu zimowego utrzymania chodników w postaci nawierzchni odśnieżonej, wolnej 
od śniegu, błota pośniegowego, nabojów śnieżnych, pozbawionej śliskości nawierzchni. 
 
8. Prosimy o załączenie wzoru umowy dla części II zamówienia Utrzymanie zimowe chodników na 
terenie miasta. Załączony wzór umowy dotyczy prawie w całym zakresie zimowego utrzymania dróg 
gminnych, nie zaś chodników. 
Odpowiedź: 
Warunki umowy takie samy jak do ulic. Wzór umowy określa warunki umowy do wszystkich części. 
 
 

Kierownik Referatu 
ds. zamówień publicznych 
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